Dicti Clemencia cum tutore et Ghisbertus de Ulencoten maritus (dg: et tutor) #et dicta Eefsa cum eodem etc# etc domum (dg: et aream (dg: si) #anteriorem# quondam Arnoldi Fiolaer sitam in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Willelmi de Eten ex uno et inter (dg: quondam) reliquam domum dicti quondam Arnoldi Fijolaer (dg: ex alio) quadam via interiacente ad dictas duas domos spectante ex alio (dg: tan que domus et area primodicta tendit a vico retrorsum ad murum opidi de Busco que domus anterior tendit a communi vico retrorsum ad) simul cum proxima camera dicta hanck sita contigue juxta anteriorem #domum# predictam #{hier BP 1183 f 242r 03 invoegen}# atque cum pleno jure utendi via predicta ut dicebant atque ters quartas partes dictorum trium jugerum terre die Bijescamp vocatorum (dg: sit) atque usufructum quem dicta Cristina habuit in dicto integro campo atque in dictis duabus domibus dicti quondam Arnoldi Fijolaer competentem atque in ortis edificiiis et attinentiis (dg: dictarum) dicti quondam Arnoldi Fijolaer ibidem sitis ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni de Ulencoten promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte 'sui deponere excepto hereditario censu quatuor librarum Egidio filio quondam Egidii dicti Langgielis ex premissis solvendo. Testes Dicbiuer et Rover datum in crastino Marcelli.

BP 1183 f 242r 04 do 17-01-1404.

{Invoegen in BP 1183 f 242r 03}.

atque medietatem sex posteriorum camerarum sitarum retro anteriorem cameram predictam simul cum medietate vacue hereditatis site (dg: retro) inter sex cameras predictas ex uno et inter murum opidi de Busco ex alio ut dicebant.

BP 1183 f 242r 05 do 17-01-1404.

Voornoemde Ghisbertus van Ulencoten en zijn vrouw Eefsa deden tbv voornoemde Clemencia afstand van (1)  $\frac{1}{4}$  deel van voornoemd kamp, (2) de helft van voornoemde 6 kamers en ledig erfgoed. Ze beloofden lasten af te handelen uitgezonderd de cijns van 4 pond.

Dictus Ghisbertus #de# (dg: #supra# de Ulencoten) #Ulencoten et Eefsa cum eodem tamquam cum tutore# super (dg: me) quarta parte dicti campi atque

super medietate dictarum sex camerarum et vacue hereditatis predictae et super jure sibi ad presens competente et post decessum dicte Cristine competituro ad opus dicte Clemencie hereditarie renuntiaverunt promittens' #indivisi# super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto dicto censu quatuor librarum. Testes datum supra.

**1183 f.242v.**

sabbato post Marcelli: zaterdag 19-01-1404  
 in crastino octavarum epiphanije: maandag 14-01-1404.  
 in profesto Felicis: zondag 13-01-1404.  
 in crastino Marcelli: donderdag 17-01-1404.